To: (10)2e) (10)(2e) @minvws.ni]; G EEETM @minvws.ni]
Ce; (10)(2e) @minvws.nl]
From: (10)(2e)

)
Sent: Fri 10/16/2020 9:03:07 AM
Subject: RE: 1730503-208897-PG brief aan RIVM betreft additionele aankopengeneesmiddelen en vaccins.pdf
Received: Fri 10/16/2020 9:03:08 AM

De middelen voor de geneesmiddelen zijn gemeld aan FEZ en minFIN.
Loopt mee als claim in het coronamandje voor de Najaarsnota (BUR).

Groet
(10)(2e)

Van: (10)(2e) ) < (10)(2e) @minvws.nl>

Verzonden: donderdag 15 oktober 2020 23:12

(10)(2e) (UEDRN @ minvws.nl>
(10)(2e) OEDR@minvws. nI> 10 (2¢) @mmvws nl>

Onderwerp: RE: 1730503»208897 PG brief aan RIVM betreft additionele aankopen geneesmiddelen en vaccins.pdf

51l (10)(2e)

Tuurlijk snappen wij dat het allemaal haast en spoed heeft en dat iedereen zijn best doet.
Maar het is toch wel de bedoeling dat het RIVM uiteindelijk de centjes krijgt en moeten wij dus wel weten wat er afgesproken
wordt.

Over de aanpassing pneumokokken hebben we eerder informatie van het RIVM ontvangen, maar over de overige 2 onderdelen
niet.

Kun je de mailtjes voor mij sturen? Anders moet iemand nog aangeven hoe de verdeling van de bedragen over de jaren zijn.
calamiteiten voor totaal € Ik weet niet of GMT dit als een claim heeft ingediend of op een lijstje van FEZ heeft laten

opnemen.
Gaat dit tlv de COVID-middelen die bij ons staan?

@fEESYin de brief wordt ook oEdracht gegeven voor de aanschaf van geneesmiddelen COVID-19 en ihkv individuele

Groet,
(10)(2e)

Van: (10)(2e) ) <M>

Verzonden: donderdag 15 oktober 2020 22:46

Aan: (10)(2e) ) MQ minvws.nl>; (10)(2e) )<M>; .

el @ minvws.nl>
Onderwerp FW: 1730503-208897-PG brief aan RIVM betreft additionele aankopen geneesmiddelen en vaccins.pdf
Urgentie: Hoog

o Y
(68 (10)2¢)

Dank voor deze mail. Veel van deze verzoeken zijn per mail of mondeling door de verschillende contactpersonen (voor

deze brief PG en GMT) afgehandeld vanwege de haast en grote urgentie. Ik heb dat samengebracht tot een opdrachtbrief,

zoals en ik ook hebben besproken met DVP, maar ben er wel vanuit gegaan dat de betreffende dossierhouders
dat zelf hebben afgestemd met jullie. Ik beschik niet over offertes, wel over een aantal mails die ik over de bedragen heb
gekregen. Die kan 1k eventueel doorsturen. Ik begrijp dat dit jullie werk een stuk lastiger maakt, maar ik hoop ook dat
jullie snappen dat de druk hier ontzettend hoog is en dat zaken daarmee niet altijd gaan zoals we allemaal zouden willen.
Ik zal er op letten dat jullie in het vervolg goed worden meegenomen in de behandelgang. We doen echt ons best om dat
goed te orgamseren.

Groet en fijne avond,
(10)(2e)
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Verzonden met BlackBerry Work
(www_blackberry.com)

Van: (10)(2e) ) SRS @ winvvs .ol

Datum: donderdag 15 okt. 2020 10:15 PM

Aan: (OEDID IO @ minvws.ob>

Onderwerp: FW: 1730503-208897-PG brief aan RIVM betreft additionele aankopen geneesmiddelen en vaccins.pdf

[gled] (10)(2e)

Deze brief is verstuurd. Er wordt verwezen naar offertes, maar in de zaak kan ik die niet vinden. Kan ik die ban je krijgen? De
looptijd van de opdracht is t/m 31 dec. 2023. Ik vraag mij af hoe de verdeling van het bedrag over de jaren is.

Het is de bedoeling dat opdrachten aan het RIVM langs mij gaan, dan kunnen we dat financieel verwerken, anders weten we er niet
vanaf en kunnen de bedragen niet aan het RIVM worden overgemaakt.

Dit hebben we bij toeval gevonden. We hebben gemerkt dat er meerdere brieven zijn uitgegaan zonder dat wij in de behandelgang
zijn meegenomen en waren er dus niet van op hoogte (zie werkwijze zoals aangegeven in de standaardbrief).

Groet,
(10)(2e)

Van: (10)(2e) )MQminvws.nb

Verzonden: dinsdag 13 oktober 2020 11:01
Aan: (i0)2e) ) T © minvws.ol>
Onderwerp: 1730503-208897-PG brief aan RIVM betreft additionele aankopen geneesmiddelen en vaccins.pdf

(10)(2e)
Deze brief is ook uit. Ik stond eerst in de behandelgang, maar ben er later uitgehaald.
Groet

(10)(2e)



